
Pielgrzymka	do	Umbrii	z	okazji	Roku	Jubileuszowego	św.
Franciszka

Termin:	30.06.2026	-	07.07.2026	
Cena	od	4990	PLN

LINK	DO	ZAPISÓW:	grupy.misjatravel.pl/boromeuszwroclaw

Dzień	1
Przyjazd	na	lotnisko,	odprawa	i	przelot	do	Rzymu.	Rozpoczęcie	pielgrzymki	do	Włoch.	Przejazd	do	hotelu	w	Umbrii	na
kolację	i	nocleg.

Dzień	2

Śniadanie	 i	 całodniowy	 pobyt	 w	 Asyżu,	 mieście	 św.	 Franciszka	 -	 zwiedzanie	 Bazyliki	 Świętego	 Franciszka	 z	 jej
słynnymi	 freskami.	 Następnie	 spacer	 po	miasteczku	 –	 Piazza	 del	 Comune	 z	 kościołem	Matki	 Bożej	 na	Minerwie,
katedra	św.	Rufina	-	miejsce	chrztu	małego	Franciszka	oraz	krypta,	dom	jego	narodzin	oraz	bazylika	św.	Klary.	Wizyta
w	kościele	San	Damiano	-	miejsce,	w	którym	-	wg	tradycji	-	Jezus	przemówił	do	Franciszka.	Na	koniec	Porcjunkula	-
bazylika	Matki	Boskiej	Anielskiej	oraz	Rivotorto,	miejsce	powstania	 reguły	 franciszkańskiej.	W	ciągu	dnia	Msza	Św.
Przejazd	do	hotelu	na	kolację	i	nocleg.

Dzień	3

Po	 śniadaniu	 przejazd	 do	Fonte	Colombo	 -	 to	 drugie	miejsce	 powstawanie	 reguły	 franciszkańskiej,	 kaplica	 Brata
Leona.	 Następnie	 Greccio	 -	 kolejnego	 górskiego	 sanktuarium,	 stojącego	 na	 miejscu	 pierwszej	 żywej	 szopki	 w
dziejach,	zorganizowanej	przez	Świętego,	Msza	św.	Przejazd	do	hotelu,	kolacja,	nocleg.

Dzień	3
Po	śniadaniu	wizyta	w	Spoleto	-	mieście	częstych	wizyt	Franciszka,	gdzie	handlował	jego	ojciec,	katedra	z	listem	do
brata	Leona	oraz	wspaniałe	kościoły	wczesnoromańskie.	Przejazd	do	Cascii	-	bazylika	z	relikwiami	św.	Rity.		W	ciągu
dnia	Msza	Św.	Przejazd	do	hotelu,	kolacja	i	nocleg.
Dzień	5	
Śniadanie.	Przed	południem	pobyt	w	Cortonie	-	urokliwym,	toskańskim	miasteczku	na	wzgórzu.	Wizyta	w	Convento
delle	Celle,	pustelni,	w	której	miał	przebywać	Franciszek.	Krótki	spacer	po	Cortonie	-	konkatedra	MB	Wniebowziętej,
Plac	Republiki	z	ratuszem	oraz	plac	Garibaldiego	ze	wspaniałym	punktem	widokowym	na	kotlinę	poniżej	miasta.		Po
południu	czas	na	wypoczynek	nad	Jeziorem	Trazymeńskim.	W	ciągu	dnia	Msza	Św.	Wieczorem	powrót	do	hotelu	na



kolację	i	nocleg.	

Dzień	6
Śniadanie,	przejazd	do	górskiego	sanktuarium	La	Verna	-	miejsca,	gdzie	Święty	Franciszek	otrzymał	stygmaty,	Msza
św.,	 nawiedzenie	 Kaplicy	 Stygmatów,	 wspaniała	 panorama	 Apeninów	 Toskańskich.	 Potem	 pobyt	 w	 Gubbio	 -
miasteczku,	 w	 którym	 (wg	 tradycji)	 Franciszek	 przemówił	 do	 wilka,	 który	 wcześniej	 prześladował	 mieszkańców	 -
nawiedzenie	 kościoła	pw.	Świętego,	 stojącego	w	miejscu	 rozmowy	ze	zwierzęciem.	Spacer	po	Gubbio:	 katedra	 ze
wspaniałą	 rozetą,	 typowe	 dla	 Gubbio	 "drzwi	 śmierci"	 w	 ścianach	 domów,	 Pałac	 Rady,	 Pałac	 Książęcy,	 spacer
urokliwymi	kamiennymi	uliczkami.	Powrót	do	hotelu,	kolacja,	nocleg.	

Dzień	7

Śniadanie.	 Przejazd	 do	 Orvieto,	 gdzie	 w	 XIII	 w.	 potwierdzono	 Cud	 Eucharystyczny	 z	 pobliskiej	 Bolseny,	 co
zapoczątkowało	 w	 Kościele	 uroczystość	 Bożego	 Ciała.	 Zwiedzanie	 monumentalnej	 katedry	 z	Kaplicą	 Korporału,
gdzie	przechowywane	są	relikwie.	Następnie	przejazd	do	Bolseny,	miejsca	samego	cudu	i	nawiedzenie	bazyliki	św.
Krystyny.	Wizyta	w	Bagnoregio	 -	niezwykłego	miasta	na	skale,	gdzie	urodził	się	św.	Bonawentura	-	generał	braci
mniejszych.	Wg	tradycji	to	tutaj	w	grocie	św.	Franciszek	go	uzdrowił.	Kolacja	i	nocleg.

Dzień	8
Śniadanie,	 przejazd	do	Subiaco	 -	 do	 klasztoru	 św.	Benedykta.	Następnie	 transfer	 na	 lotnisko,	 odprawa	 i	wylot	 do
Polski.	Zakończenie	pielgrzymki	do	Włoch	śladami	św.	Franciszka.

Cena	zawiera:

Cena	nie	zawiera:

Uwagi:

Przypominamy	o	koszcie	zbieranym	na	miejscu	200	euro	/	osobę.	Prosimy	o	przygotowanie	odliczonej	kwoty	w
banknotach
Na	około	tydzień	przed	wylotem	Biuro	Misja	Travel	przyśle	ostateczne	godziny	przelotu,	które	mogą	różnić	się	od
podanych	w	momencie	zawarcia	umowy
Pamiętaj,	 że	pilot	grupy	może	 lecieć	z	 innego	 lotniska	niż	Twoje	 lub	oczekiwać	na	grupę	w	porcie	docelowym.
Transfer	 lotnisko-hotel-lotnisko	 może	 odbyć	 się	 pod	 opieką	 pilota,	 lokalnego	 przewodnika	 lub	 miejscowego
kierowcy.	Karty	 pokładowe	otrzymasz	od	 naszego	przedstawiciela,	 na	 lotnisku	 lub	 drogą	mailową	 (zależnie	 od
liczby	uczestników	lecących	z	danego	lotniska).	Pamiętaj,	że	pilot	może	również	wracać	innym	rejsem,	niż	Twój.
Zalecamy	zabrać	z	sobą	na	wyjazd	telefon	z	aktywnym	roamingiem
Kolejność	zwiedzania	może	ulec	zmianie

przelot	Wrocław	-	Rzym	-	Wrocław	z	bagażem	podręcznym	40x30x20	cm,	
7	noclegów	w	hotelu	***,	pokoje	2/3-osobowe	z	łazienkami,	
7	śniadań	oraz	7	kolacji,
opiekę	duchową	oraz	Msze	św.,	
opiekę	pilota	wycieczek,	
obowiązkowe	składki	na	Turystyczny	Fundusz	Gwarancyjny	oraz	na	Turystyczny	Fundusz	Pomocowy,	
ubezpieczenie	w	firmie	Signal	Iduna	(KL	+	choroby	przewlekłe	30	000	euro,	NNW	15	000	zł,	BP	1000	zł).

biletów	wstępu	 do	 zwiedzanych	 obiektów	wraz	 z	 kosztami	 ich	 rezerwacji,	 transportu	w	Umbrii	 (realizowanego
autobusem,	 busem	 lub	 komunikacją	 regionalną),	 lokalnych	 przewodników,	 opłat	 miejscowych	 i
klimatycznych,	 zwyczajowych	 napiwków,	 słuchawek	 systemu	 Audio	 Tour	 Guide	 –	 obowiązkowy	 koszt	 200
euro/os.,	płatne	pilotowi.

kolacje	–	ciepłe,	2-	lub	3-daniowe,	
uczestnikom	sugerujemy	wyrobienie	w	NFZ	karty	EKUZ,
powszechne	są	bankomaty	oraz	możliwość	płatności	kartą,
wyjazd	na	pielgrzymki	do	Włoch	jest	możliwy	zarówno	z	paszportem,	jak	i	z	dowodem	osobistym,
strefa	czasowa	w	Umbrii	-	jak	w	Polsce.



Misja	Travel	sp.	z	o.o.
+48613332238,	biuro@misjatravel.pl


